
 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 апреля 2017 года  
№ 

1306 

 

 О внесении изменений в краткосрочный план реализации 

региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории 

города Костромы на 2015 год 

 

 

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории города Костромы в 

2015 году, в соответствии с требованиями, установленными статьей 168 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, статьей 13 Закона Костромской области от 25 ноября 2013 года № 

449-5-ЗКО «Об организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Костромской области», руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Костромы на 

2015 год, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 15 июля 2014 

года № 1768 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы 

от 6 августа 2015 года № 2038, постановлением Администрации города Костромы от 17 

сентября 2015 года № 2632, постановлением Администрации города Костромы от 29 июля 

2016 года № 2095), следующие изменения: 

1.1. строку 4 признать утратившей силу;  

1.2. строку 8 признать утратившей силу;  

1.3. строку 15 признать утратившей силу;  

1.4. в строке 19 слова «ремонт фасада» заменить словами «ремонт крыши»;  

1.5. строку 25 признать утратившей силу;  

1.6. строку 27 признать утратившей силу;  

1.7. строку 28 признать утратившей силу;  

1.8. строку 31 признать утратившей силу;  

1.9. строку 34 признать утратившей силу;  

1.10. строку 38 признать утратившей силу;  

1.11. строку 42 признать утратившей силу;  

1.12. строку 44 признать утратившей силу;  

1.13. строку 45 признать утратившей силу;  

1.14. строку 56 признать утратившей силу;  



 

 

1.15. строку 59 признать утратившей силу;  

1.16. строку 68 признать утратившей силу;  

1.17. строку 70 признать утратившей силу;  

1.18. строку 71 признать утратившей силу;  

1.19. строку 73 признать утратившей силу;  

1.20. строку 74 признать утратившей силу;  

1.21. строку 78 признать утратившей силу;  

1.22. строку 82 признать утратившей силу;  

1.23. строку 88 признать утратившей силу;  

1.24. строку 90 признать утратившей силу;  

1.25. в строке 93 слова «ремонт фундамента» заменить словами «ремонт крыши»;  

1.26. строку 98 признать утратившей силу;  

1.27. строку 102 признать утратившей силу;  

1.28. строку 103 признать утратившей силу;  

1.29. строку 104 признать утратившей силу;  

1.30. строку 107 признать утратившей силу;  

1.31. строку 109 признать утратившей силу;  

1.32. строку 112 признать утратившей силу;  

1.33. строку 113 признать утратившей силу;  

1.34. строку 114 признать утратившей силу;  

1.35. строку 116 признать утратившей силу;  

1.36. строку 119 признать утратившей силу;  

1.37. строку 121 признать утратившей силу;  

1.38. строку 125 признать утратившей силу;  

1.39. строку 131 признать утратившей силу;  

1.40. строку 135 признать утратившей силу;  

1.41. строку 136 признать утратившей силу;  

1.42. строку 137 признать утратившей силу;  

1.43. строку 139 признать утратившей силу;  

1.44. строку 142 признать утратившей силу;  

1.45. строку 146 признать утратившей силу;  

1.46. строку 150 признать утратившей силу;  

1.47. строку 151 признать утратившей силу;  

1.48. в строке 156 слова «ремонт крыши» заменить словами «ремонт фундамента»;   

1.49. строку 160 признать утратившей силу;  

1.50. строку 161 признать утратившей силу;  

1.51. строку 169 признать утратившей силу;  

1.52. строку 172 признать утратившей силу;  

1.53. строку 174 признать утратившей силу;  

1.54. строку 175 признать утратившей силу;  

1.55. строку 176 признать утратившей силу;  

1.56. в строке 177 слова «перенос сроков» заменить словами «ремонт внутридомовых 

инженерных систем»;  

1.57. строку 182 признать утратившей силу;  

1.58. строку 183 признать утратившей силу;  

1.59. строку 187 признать утратившей силу;  

1.60. строку 188 признать утратившей силу;  

1.61. строку 190 признать утратившей силу;  



 

 

1.62. строку 192 признать утратившей силу;  

1.63. строку 194 признать утратившей силу;  

1.64. строку 196 признать утратившей силу;  

1.65. строку 201 признать утратившей силу;  

1.66. строку 202 признать утратившей силу;  

1.67. строку 203 признать утратившей силу;  

1.68. строку 205 признать утратившей силу;  

1.69. строку 207 признать утратившей силу;  

1.70. строку 215 признать утратившей силу;  

1.71. в строке 218 слова «ремонт крыши» заменить словами «ремонт фундамента»;  

1.72. строку 221 признать утратившей силу;  

1.73. строку 226 признать утратившей силу;  

1.74. строку 238 признать утратившей силу;  

1.75. строку 250 признать утратившей силу;  

1.76. строку 255 признать утратившей силу;  

1.77. строку 256 признать утратившей силу;  

1.78. строку 257 признать утратившей силу;  

1.79. строку 258 признать утратившей силу;  

1.80. строку 260 признать утратившей силу;  

1.81. строку 273 признать утратившей силу;  

1.82. строку 278 признать утратившей силу;  

1.83. строку 282 признать утратившей силу;  

1.84. строку 283 признать утратившей силу;  

1.85. строку 284 признать утратившей силу;  

1.86. строку 286 признать утратившей силу;  

1.87. строку 291 признать утратившей силу.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Главы Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец                                                 

 

 

 
 


